
ZARZĄDZENIE NR 315/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 
1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368,  z 2022 r. poz. 64, 202) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 64/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik Nr 1 „Plan finansowy środków pochodzących z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) załącznik Nr 2 „Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na zadania majątkowe" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia; 

3) dodaje się załącznik Nr 3, ustalający plan finansowy środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na zadania bieżące w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenie powierza się Dyrektorom Wydziałów wymienionych 

w załącznikach do niniejszego Zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Michał Przepiera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B08AD-C531-4AB1-8AE3-4641FD90B8C8. Podpisany Strona 1



 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU

INWESTYCJI LOKALNYCH W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19
w złotych

6 297 346

1. PLAN PRZYCHODÓW

Klasyfikacja Kwota

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 1 376 389

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

z tego:

- 1 376 388

- 1

7 673 735

2. PLAN DOCHODÓW

Klasyfikacja Kwota

758 450

75816 450

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW

450

§ 0920 450

450

3. PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja Kwota

921 7 674 184

92120 7 674 184

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW

7 674 184

§ 6560 7 674 184

RAZEM DOCHODY

STAN ŚRODKÓW RACHUNKU NA 01.01.2022 ROK

Wyszczególnienie

Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-19 – rozwój infrastruktury 

dydaktycznej Uniwersytetu Szczecińskiego

Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży, wraz z przebudową i 

rozbudową Stadionu Miejskiego im. Floriana Krygiera w Szczecinie, boisk 

piłkarskich oraz infrastruktury towarzyszącej

RAZEM PRZYCHODY

Wyszczególnienie

Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinanasowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

Wyszczególnienie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-19 – rozwój infrastruktury dydaktycznej 

Uniwersytetu Szczecińskiego

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinanasowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 315/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B08AD-C531-4AB1-8AE3-4641FD90B8C8. Podpisany Strona 1



926 1

92601 1

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI

1

§ 6050 1

7 674 185

Obiekty sportowe

Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży, wraz z przebudową i rozbudową Stadionu 

Miejskiego im. Floriana Krygiera w Szczecinie, boisk piłkarskich oraz infrastruktury 

towarzyszącej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM WYDATKI

Kultura fizyczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B08AD-C531-4AB1-8AE3-4641FD90B8C8. Podpisany Strona 2



PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ZADANIA MAJĄTKOWE
w złotych

2 672 675

1. PLAN PRZYCHODÓW

Klasyfikacja Kwota

§ 905 469 292

z tego:

 - Laboratoria przyszłości 469 292

3 141 967

2. PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja Kwota

801 3 141 967

80101 Szkoły podstawowe 2 938 018

WYDZIAŁ OŚWIATY

2 938 018

§ 6050 2 938 018

80102 Szkoły podstawowe specjalne 77 668

WYDZIAŁ OŚWIATY

77 668

§ 6050 77 668

80132 Szkoły artystyczne 126 281

WYDZIAŁ OŚWIATY

126 281

§ 6050 126 281

3 141 967

RAZEM PRZYCHODY

STAN ŚRODKÓW RACHUNKU NA 01.01.2022 ROK

Wyszczególnienie

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

Laboratoria przyszłości

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM WYDATKI

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Laboratoria przyszłości

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Laboratoria przyszłości

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 315/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B08AD-C531-4AB1-8AE3-4641FD90B8C8. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 NA ZADANIA BIEŻĄCE
w złotych

0

1. PLAN  DOCHODÓW

Klasyfikacja Kwota

852 1 082 239

85202 Domy pomocy społecznej 347 739

w tym:

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH 347 739

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Wsparcie domów pomocy społecznej 347 739

§ 2180 347 739

85295 Pozostała działalność 734 500

w tym:

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH 734 500

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Program "Korpus Wsparcia Seniora" 734 500

§ 2180 734 500

1 082 239

2. PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja Kwota

852 1 082 239

85202 Domy pomocy społecznej 347 739

w tym:

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH 347 739

Wsparcie dla domów pomocy społecznej na przeciwdziałanie COVID-19 347 739

w tym:

Dom Pomocy Społecznej przy ul. Romera 151 220

§ 4010 151 220

Dom Pomocy Społecznej przy ul. Kruczej 153 845

§ 4010 127 824

§ 4110 22 625

§ 4120 2 516

§ 4170 256

§ 4210 624

RAZEM DOCHODY

STAN ŚRODKÓW RACHUNKU NA 01.01.2021 ROK

Wyszczególnienie

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

Wyszczególnienie

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 315/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B08AD-C531-4AB1-8AE3-4641FD90B8C8. Podpisany Strona 1



Dom Pomocy Społecznej przy ul. Broniewskiego 42 674

§ 4010 35 232

§ 4110 6 152

§ 4120 864

§ 4780 426

85295 Pozostała działalność 734 500

w tym:

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH 734 500

Wsparcie seniorów w okresie pandemii COVID-19 734 500

w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 734 500

§ 4010 106 700

§ 4110 18 630

§ 4120 2 614

§ 4300 605 776

§ 4710 780

1 082 239

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B08AD-C531-4AB1-8AE3-4641FD90B8C8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

